
                 
 

 
Piła, dnia 15 września 2020 r.  

BZP. 271.17.2020 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi 

polegającymi na odnowieniu elewacji budynku oraz budowie platformy dźwigowej dla 

niepełnosprawnych – część 1 oraz modernizacji auli szkolnej – część 2 realizowanych w ramach 

zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. 

Stanisława Staszica w Pile”  

 
 
 

Zamawiający – Gmina Piła z siedzibą w Pile, plac Staszica 10, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje, 
że w ww. postępowaniu do dnia 15 września 2020 r.  do godziny 10.00 złożone zostały następujące oferty: 
 
 

CZĘŚĆ 1 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi realizowanymi w ramach zadania 
inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stanisława Staszica 
w Pile”, polegającymi na odnowieniu elewacji budynku oraz budowie platformy dźwigowej dla 
niepełnosprawnych. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto zł Termin 
wykonania 

Doświadczenie 
inspektora 

nadzoru branży 
budowlanej/liczba 

nadzorowanych 
inwestycji 

1. 
SK Krzysztof Szymański 
ul. Konstytucji 3 Maja 11/15, 87-100 Toruń 25 000,00 

do dnia 
21.06.2021 r. 

2  

2. 
Leszek Konieczny 
ul. Dworcowa 25, 64-810 Kaczory 19 400,00 

do dnia 
21.06.2021 r.. 5 

3. 
Spółdzielnia Obsługi Inwestycyjnej DOMPIL; 
ul. Sikorskiego 33, 64-920 Piła  34 440,00 

do dnia 
21.06.2021 r.. 3 

4. 
Rejonowy Zarząd Inwestycji Człuchów 
Spółka z o.o. 
Ul. Średnia 12; 77-300 Człuchów 

73 800,00 
do dnia 

21.06.2021 r.. 4 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to 55 778,74 zł brutto. 
 

 
 
 
 



                 
 

 
CZĘŚĆ 2 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi realizowanymi w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stanisława Staszica 

w Pile”, polegającymi na modernizacji auli szkolnej.  
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto zł Termin 
wykonania 

Ilość 
nadzorowanych 

inwestycji 

1. 
SK Krzysztof Szymański 
ul. Konstytucji 3 Maja 11/15, 87-100 Toruń 25 000,00 

do dnia 
14.01.2021 r. 

> 10 

2. 
Spółdzielnia Obsługi Inwestycyjnej DOMPIL; 
ul. Sikorskiego 33, 64-920 Piła 6 642,00 

do dnia 
14.01.2021 r. 3 

3. 
Rejonowy Zarząd Inwestycji Człuchów 
Spółka z o.o. 
Ul. Średnia 12; 77-300 Człuchów 

12 300,00 
do dnia 

14.01.2021 r. 
4 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to 1 940,51 zł brutto. 
 
Zamawiający informuje iż zgodnie z brzmieniem art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawcy przekazują 
Zamawiającemu w formie pisemnej wypełniony Załącznik nr 3 do SIWZ (Oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej) w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia powyższej 
informacji na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA  

     /-/ Beata Dudzińska  

      Zastępca Prezydenta 

 


